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MEGHIVO
20 EVES

KALANDOZO
TORTENELMI VETELKEDO

s Vitézkedok probdja” dénté forduldjira

A verseny fovédnoke: Horvath Laszl6 orszaggyitilési képviseld
A verseny idépontjai: 2025. junius 5 -6. (cstitortok, péntek)

A verseny helyszine: Kisnanai Var (3264 Kisnana, Béke ut 1.)
Programterv:

13:00

13:20

13:30

18:00

19:00

20:00

20:30

2025. janius 5. (csiitortok)

1. VERSENYNAP MEGNYITOJA

kdszdntét mondanak:

e Szlama Tiborné igazgaté (DomoszIéi IlI
Andrds Altaldnos Iskola)

e Juhaszné Koklacs Eva tagintézmény-
igazgato, versenyszervezd (Kisndnai Szent
Imre Tagintézménye)

VARKULCS ATVETELE

a Vdrkapitdny dtveszi a vdr kulcsdt Varga Zoltdn
polgdrmestert6l (Kisndna Kozség)

ERDEI PORTYA / RETRO KIALLITAS
TOTO a tiirdn elhangzott torténetekbdl

VANDORTARISZNYA ELOKESZITESE - el6zetes
feladat alapjan

ALKALMI CSIBESZEK A VARUDVARON
(miisor)

NANAI SOLYMOS VITEZEK ELOADASA

SZALLASHELYFOGLALO
(a csapatok elfoglaljak szallasukat)

8:30

9:00

9:10

9:30

13:00

14:00

15:15

15:20

2025. janius 6. (péntek)
CSAPATOK ERKEZESE a varba

DONTO FORDULO MEGNYITOJA

készéntét mondanak:

Horvdth LdszI6 orszdggyiilési képvisel6, a verseny
févédnéke,

a Klebelsberg Kozpont képviseldje

Nyitétanc - Kortancok
T-Dance AMI tanciskola

GYAKORLATI ES ELMELETI FELADATOK:

fjaszat, kézmiives feladat, tanc, LOGI-var épitése,
gasztronomiai feladat, elméletifeladatok, legendak

EBED, 3D-S VETITES, VARTURA

ISKOLATORTENETI ZENEI
MUSOR (Egri Erseki Fitkorus)

EREDMENYHIRDETES (Kozmané Derda Edit
tankeriileti igazgat6, Hatvani Tankertileti K6zpont)

UNNEPELYES LOVAGGA AVATAS

A verseny napjan a Kisnanai Varban megtekintheté a beérkezett alkotasokbol dsszeallitott kiallitas.

Kozmané Derda Edit sk.
tankertileti igazgato
Hatvani Tankertleti K6zpont

Szlama Tiborné sk.
igazgatd
DomoszI6i III. Andrds Altaldnos Iskola
Kisndnai Szent Imre Tagintézménye



